1

Câmara dos Deputados

Partido dos Trabalhadores

Gabinete da Liderança

REQUERIMENTO Nº                      , DE 2017

(Do Sr. Reginaldo Lopes)

Requer a apensação do PDC 678/2017, ao PDC

676/2017.

Senhor Presidente:

Com fundamento nos artigos 142 e 143 do Regimento Interno, requeiro a

Vossa Excelência a apensação do Projeto de Decreto Legislativo 678/2017, ao

Projeto de Decreto Legislativo 676/2017.

Sala das Sessões,

Dep. Reginaldo Lopes

PT-MG